
CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

PORTE BOUTEILLE DE VIN TRANSPARENT 2 EN 1 Réf. 63117133

PORTE-VIN TRANSPARENT 2 EN 1

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PLASTIQUE Poids Brut : 370 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 0081492710301 Réf. : 63117133 Prix : 8.55 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - CUBE PLIABLE BLANC IMPRIME FLECHES
GM 33X33X33CM Réf. 21948133

Cube pliable blanc en toile tissée poly/coton imprimée flèches coloris noir
Poignée coloris noir

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Toile poly/coton Poids Brut : 800 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219480 Réf. : 21948133 Prix : 9.77 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

POUBELLE DE TABLE EN PLASTIQUE BLANC Réf. 40756133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Plastique Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850407560 Réf. : 40756133 Prix : 5.86 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - ETAGERE DE DOUCHE 2 NIVEAUX Réf. 40614133

ETAGERE DE DOUCHE avec 2 paniers et 6 crochets pour bien ranger tous vos flacons, gants et 
tous vos accessoires 
A accrocher à la douche dans sa partie haute, il est fourni de 2 ventouses pour sa stabilité

Coloris:
laiton doré

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier Poids Brut : 550 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850404162 Réf. : 40614133 Prix : 10.48 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - PANIER BLANC IMPRIME FLECHES
DIA38XH61CM Réf. 21949133

Panier haut en toile poly/coton coloris blanc impression motif flèches coloris noir
Poignée coloris noir

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Toile poly/coton Poids Brut : 440 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850219492 Réf. : 21949133 Prix : 10.35 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - CUBE DE RANGEMENT 31X30CM
CHEVRON ARROW Réf. 22003133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polypropylene Poids Brut : 390 gr. Poids Net : 390 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307901000

Remarque :

EAN : 3456850220032 Réf. : 22003133 Prix : 7.93 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU CUBE DE RANGEMENT POLYESTER GRIS
43X29CM CODI Réf. 22008133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polyester Poids Brut : 1100 gr. Poids Net : 1100 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307901000

Remarque :

EAN : 3456850220087 Réf. : 22008133 Prix : 9.77 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

CUBE DE RANGEMENT 44X34CM EN PAPIER
TRESSE GRIS RAYURES LUCA Réf. 22015133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Papier tressé Poids Brut : 400 gr. Poids Net : 400 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307901000

Remarque :

EAN : 3456850220155 Réf. : 22015133 Prix : 10 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - PANIER DE RANGEMENT CYLINDRE
40X34CM PAPIER TRESSE RAYURES LUCA Réf. 22016133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Papier tressé Poids Brut : 510 gr. Poids Net : 510 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850220162 Réf. : 22016133 Prix : 9.35 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

CUBE DE RANGEMENT 38X27CM EN PAPIER
TRESSE GRIS RAYURES LUCA Réf. 22017133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Papier tressé Poids Brut : 5540 gr. Poids Net : 5540 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850220179 Réf. : 22017133 Prix : 10.65 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - CUBE DE RANGEMENT 50X44CM EN
PAPIER TRESSE GRIS RAYURES LUCA Réf. 22018133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Papier tressé Poids Brut : 510 gr. Poids Net : 510 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307901000

Remarque :

EAN : 3456850220186 Réf. : 22018133 Prix : 9.35 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - PANIER DE RANGEMENT RECTANGLE
36X40CM PAPIER TRESSE GRIS WREN Réf. 22020133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Coton & mélange de coton Poids Brut : 730 gr. Poids Net : 730 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307909899

Remarque :

EAN : 3456850220209 Réf. : 22020133 Prix : 8.71 € 
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

PANIER A LINGE PLIANT A POIGNEES CHEVRON
TAUPE AXIS Réf. 40704133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polypropylene Poids Brut : 190 gr. Poids Net : 190 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403890090

Remarque :

EAN : 3456850407044 Réf. : 40704133 Prix : 11.55 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU ORGANISEUR DRESSING 6
COMPARTIMENTS CHEVRON CODI Réf. 22005133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Polypropylene Poids Brut : 560 gr. Poids Net : 560 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 6307901000

Remarque :

EAN : 3456850220056 Réf. : 22005133 Prix : 8.13 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - CUBE PLIABLE EN INTISSE GRIS Réf. 21398133

Cube intissé pliable
coloris:  gris

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850213985 Réf. : 21398133 Prix : 7.59 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

NPU - CHARIOT A ROULETTE 3 NIVEAUX ETROIT
ACIER ARGENTE BRIO Réf. 11690133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Acier Poids Brut : 2530 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403208000

Remarque :

EAN : 3456850116908 Réf. : 11690133 Prix : 15.52 € 
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REPASSAGE - RANGEMENT

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

ETAGERE A CHAUSSURES HOUSSE ZIP 30
PAIRES Réf. 21963133

Etagère 9 niveaux permettant de ranger jusqu'à 30 paires de chaussures.
Housse complète en intissé 50% polyester/50% polypropylène .
Devant entièrement fermé par glissière pour protéger les chaussures de la poussière.

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : en métal, plastique PP et housse
intissée

Poids Brut : 2000 gr. Poids Net : 1500 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: boite carton clr 52.5x17x9.5cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403200090

Remarque :

EAN : 3456850219630 Réf. : 21963133 Prix : 9.34 € 
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MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

TABLE DE CHEVET 1 PORTE FACADE IMITATION
ROTIN Réf. 11834133

Table de chevet 1 porte avec charnières façade imitation rotin
ECOPART : 0.47€ HT 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules décor bois Poids Brut : 8000 gr. Poids Net : 8360 gr.

Dimensions article : P 45 x l 35 x h 50 cm

Emballage: carton L50xl39xH13cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850118346 Réf. : 11834133 Prix : 15.45 € 
+ 0.97 € d’éco-part
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ARTICLES SALLE DE BAIN

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

DISPENSAIRE SAVON VERRE Réf. 40802133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Laiton Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 900 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850408027 Réf. : 40802133 Prix : 50 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

PICHET DOSEUR 1LITRE GRADUE Réf. 60081009

Pichet doseur avec bec verseur et poignée
Graduations en litres pour les liquides et en grammes pour la semoule, la farine, le sucre, le riz

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique PS polysthyrène Poids Brut : 180 gr. Poids Net : 170 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456850600810 Réf. : 60081009 Prix : 2.84 € 
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CUISINE - TABLE

Offre de prix : OP17854 (prix valable jusqu'au : 09/12/2025)

PICHET DOSEUR 1LITRE GRADUE LOT DE 2 Réf. 60081500

Pichet doseur avec bec verseur et poignée
Graduations en litres pour les liquides et en grammes pour la semoule, la farine, le sucre, le riz

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : plastique PS polysthyrène Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: sachet plastique MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 3456856008108 Réf. : 60081500 Prix : 5.16 € 
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